
苏州富士莱医药股份有限公司  公告编号：2018-076 

 

证券代码：833695         证券简称：富士莱         主办券商：华林证券 

 

苏州富士莱医药股份有限公司 

2015 年年度报告摘要更正公告 

 

苏州富士莱医药股份有限公司(以下简称“公司”)需对 2016 年 3 月 31 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露的编号 2016-012《公司

2015 年年度报告摘要》部分内容进行更正,具体更正内容如下: 

一、“主要财务数据和股东变化-2.1 主要财务数据”下部分内容  

更正前: 

单位：元 
 本期期末 上年期末 增减比例% 

总资产 479,547,935.16 391,875,883.57 22.37% 

归属于挂牌公司股

东的净资产 
224,128,093.67 175,521,751.59 27.69% 

营业收入 244,872,531.29 143,944,091.45 70.12% 

归属于挂牌公司的

净利润 
48,606,342.08 5,782,840.31 740.53% 

归属于挂牌公司股

东的扣除非经常性

损益后的净利润 

46,320,037.89 2,091,589.09 2,114.59% 

经营活动产生的现

金流量净额 
54,660,234.92 40,094,440.62 36.33% 

加权平均净资产收

益率 
24.32% 3.35% - 

基本每股收益（元/

股） 
0.81 0.10 740.53% 

归属于挂牌公司股

东的每股净资产 
3.74 2.93 27.69% 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。 
 



苏州富士莱医药股份有限公司  公告编号：2018-076 

 

更正后： 

                 单位：元 
 本期期末 上年期末 增减比例% 

总资产   479,663,624.23 391,875,883.57 22.40% 

归属于挂牌公司股

东的净资产 
223,024,376.79 175,521,751.59 27.06% 

营业收入 245,293,610.89  144,463,938.17  69.80% 

归属于挂牌公司的

净利润 
48,097,050.48 5,782,840.31 731.72% 

归属于挂牌公司股

东的扣除非经常性

损益后的净利润 

45,810,746.29 2,091,589.09 2,090.24% 

经营活动产生的现

金流量净额 
54,660,234.92 40,094,440.62 36.33% 

加权平均净资产收

益率 
24.10% 3.35% - 

基本每股收益（元/

股） 
0.80 0.10 700.00% 

归属于挂牌公司股

东的每股净资产 
3.72 2.93 26.96% 

 本次更正事宜不会对公司当年度业绩产生影响。公司对上述更正给投资者带

来的不便深表歉意! 

四、备查文件 

（一）《公司第二届董事会第十三次会议决议》 

（二）《公司第二届监事会第十二次会议决议》。 

 

     

          苏州富士莱医药股份股份有限公司  

                                       董事会 

                                     2018 年 11 月 5日 

 


